



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET 1.6.2013 A/S (UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION)
C/O PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB VEST APS, ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2022

Lars Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
LIKVIDATORS PÅTEGNING.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
LIKVIDATORS BERETNING	
LIKVIDATORS BERETNING.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET 1.6.2013 A/S (Under frivillig likvidation) c/o Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS Østergaardsvej 5 5683 Haarby
	CVR-nr.: 25 21 91 47 Stiftet: 1. februar 2000 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Likvidator	Lars Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske bank Østergade 42 5610 Assens

LIKVIDATORS PÅTEGNING

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 for EJENDOMSSELSKABET 1.6.2013 A/S (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabsperioden ligger forud for likvidators tiltræden. Det er den tidligere ledelses opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022. Likvidator har på det foreliggende grundlag ikke bemærkninger hertil.

Ledelsesberetningen indeholder efter den tidligere ledelses opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 26. oktober 2022

Likvidator:

Lars Rasmussen

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har med virkning for primo regnskabsåret overdraget sine udlejningsaktiviteter til Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS.

Selskabet er herefter uden egentlige aktiviteter. Selskabet er efter regnskabsårets afslutning trådt i frivillig likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.250 tkr. mod et overskud på 62 tkr. sidste år. Den tidligere ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.000	711.697
Af- og nedskrivninger.....	1	-1.638.712	-154.874
DRIFTSRESULTAT.....		-1.653.712	556.823
Andre finansielle indtægter.....	2	18.260	2.028
Andre finansielle omkostninger.....		0	-479.267
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.635.452	79.584
Skat af årets resultat.....	3	385.119	-17.508
ÅRETS RESULTAT.....		-1.250.333	62.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.250.333	62.076
I ALT.....		-1.250.333	62.076

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	20.538.712
Materielle anlægsaktiver.....		0	20.538.712
ANLÆGSAKTIVER.....		0	20.538.712
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		633.979	100.110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		25.769	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.168
Tilgodehavender.....		659.748	123.278
Likvide beholdninger.....		0	54.983
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		659.748	178.261
AKTIVER.....		659.748	20.716.973
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.100.000	1.100.000
Overført resultat.....		-455.611	794.722
EGENKAPITAL.....		644.389	1.894.722
Hensættelse til udskudt skat.....		0	359.709
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	359.709
Deposita.....		0	383.846
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	383.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	47.534
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		359	0
Anden gæld.....		15.000	18.031.162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.359	18.078.696
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.359	18.462.542
PASSIVER.....		659.748	20.716.973
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	1.100.000	794.722	1.894.722
Forslag til resultatdisponering.....		-1.250.333	-1.250.333
Egenkapital 30. april 2022.....	1.100.000	-455.611	644.389

NOTER

				Note
Særlige poster				1
Selskabet har primo regnskabsåret afhændet sin ejendom. I denne forbindelse har selskabet realiseret et regnskabsmæssigt tab på 1.639 tkr.				
		2021/22	2020/21	
		kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter				2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		18.260	2.028	
		18.260	2.028	
Skat af årets resultat				3
Regulering af udskudt skat.....		-385.119	17.508	
		-385.119	17.508	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	30/4 2022	Afdrag	Restgæld	30/4 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Deposita.....	0	0	0	383.846
	0	0	0	383.846

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brovn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.

2021/22**2020/21****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
